令和 4 年 6 月 24 日

 くるみ本人家族の会 各位

くるみ本人家族の会

会長 鳥居 保治

令和 4 年 7 月の協力作業中止及び定期総会について

 平素より本会運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、くるみ会内部の利用者や職員の新型コロナウイルス感染は無くなりましたが、

現在も西尾市に毎日感染者が発生しており、愛知県からも感染防止対策の徹底のお願い

が継続されている状況のため、令和 4 年 7 月の協力作業も中止とさせていただきます。

 月間予定表も記載内容が無いため発行を中止します。

 また、令和 4 年度定例総会ですが、予算の変更などが調整できましたら、役員会の承

認を経て今回も書面での議決を予定しております。

 例年より遅れてしまい申し訳ございませんが、もうしばらくお待ちいただきますよう、

よろしくお願いいたします。